

Lp.	Kod wg CPV	Nazwa działu	Od	Do
Ocieplenie Budynku Oraz Roboty Wykończeniowe Muzeum im. Marii Skalickiej w Ustroniu przy Ulicy 3 Maja 68				
1	45111300-1	Roboty Demontażowe	1	26
2	45262520-2	Roboty Murowe	27	31
3	45421100-5	Stolarka Okienna i Drzwiowa	32	40
4	45410000-4	Roboty tynkarskie	41	42
5	45443000-4	Ocieplenie Ścian	43	61
6	45321000-3	Ocieplenie Stropu	62	66
7	45400000-1	Roboty Wykończeniowe	67	82
8	45442100-8	Roboty malarskie	83	84
9	45262120-8	Rusztowanie	85	86
10	45212300-9	Schody Zewnętrzne	87	88
11	45212300-9	Remont pomieszczeń kotłowni	89	106
12	45212300-9	Remont wejścia do kotłowni	107	112
13	45312310-3	Instalacja odgromowa	113	117
14	45111300-1	Odwóz gruzu	118	119

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Ocieplenie Budynku Oraz Roboty Wykończeniowe Muzeum im. Marii Skalickiej w Ustroniu przy Ulicy 3 Maja 68					
1		Roboty Demontażowe			
1	ST 01.20	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1		1.5*2.0*2	m ²	6.00	
				RAZEM	6.00
2	ST 01.20	Wykonanie poziomych pomostów na dachu	m ²		
d.1		1.0*1.5	m ²	1.50	
				RAZEM	1.50
3	ST 01.20	Wykonanie pochyłych pomostów na dachu	m ²		
d.1		11.0*1.5	m ²	16.50	
				RAZEM	16.50
4	ST 01.20	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie do 2 m	szt.		
d.1		4	szt.	4.00	
				RAZEM	4.00
5	ST 01.01	Demontaż Reklam	szt		
d.1		5	szt	5.00	
				RAZEM	5.00
6	ST 01.01	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego - drabina	szt.		
d.1		8	szt.	8.00	
				RAZEM	8.00
7	ST 01.01	Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z blach stalowych	m ²		
d.1		fałdow.bez ocieplenia montow.met.tradycyjną - rozbiórka zadaszenia rampy	m ²	27.38	
		10.95*2.5			
				RAZEM	27.38
8	ST 01.01	Rozebranie konstrukcji zadaszenia rampy	m ²		
d.1		10.95*2.5	m ²	27.38	
				RAZEM	27.38
9	ST 01.01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych -rampa	m ³		
d.1		5.1*2.0*0.7+3.9*2.0*0.4+0.5*[0.7+0.4]*0.5	m ³	10.54	
				RAZEM	10.54
10	ST 01.01	Rozbiórka betonowych czapek kominowych	m ²		
d.1		0.7*0.7*2+0.9*1.2+0.6*0.5	m ²	2.36	
				RAZEM	2.36
11	ST 01.01	Rozebranie obicia ścian drewnianych z desek nieotynkowanych na styk	m ²		
d.1		2*3.14*1.07/2*3	m ²	10.08	
		5.3*2.35+3.14*1.2*2+6.5*[2.1+1.95]*0.5+0.5*4.95*2.8+1.75*[2.8+1.8]*0.5	m ²	44.11	
		-[1.2*2.3+1.1*1.2+1.8*1.2+1.2*0.7]	m ²	-7.08	
				RAZEM	47.11
12	ST 01.01	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grub. 1 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla wentylatorów higrosterowalnych	szt.		
d.1		8	szt.	8.00	
				RAZEM	8.00
13	ST 01.01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1		3.26+21.5+2.95+5.65+3.83+6.63+6.48+16.7+1.77	m	68.77	
				RAZEM	68.77
14	ST 01.01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1		[1.0+4.1]*2+5.1+2.6+2.3+0.8+2.5+6.4+1.0	m	30.90	
				RAZEM	30.90
15	ST 01.01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych,okapów,kołnierzy,gzymsów itp.z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1		[1.3*5+1.3+2.2*3+1.7*3+2.5+1.25+1.9+0.9+1.3*4+1.75+1.3*3]*0.2	m ²	7.38	
		[3.26+21.5+2.95+5.65+3.83+6.63+6.48+16.7+1.77]*0.2	m ²	13.75	
				RAZEM	21.13
16	ST 01.01	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,filarach,pi-lastrach o pow.odbicia do 5 m2	m ²		
d.1		[0.65+0.65]*0.8*2+[1.1+0.8]*0.8*2+[0.55+0.4]*0.35*2	m ²	5.79	
				RAZEM	5.79
17	ST 01.01	Wykucie z muru krat okiennych o pow.ponad 2 m2	m ²		
d.1		2.65*1.85*3	m ²	14.71	
				RAZEM	14.71

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.1	ST 01.01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o pow.do 2 m2 1.0*2.0	szt. szt.	 2.00	
				RAZEM	2.00
19 d.1	ST 01.01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow.ponad 2 m2 1.1*2.0 1.2*2.58*2 1.0*2.85 1.1*2.0	m ² m ² m ² m ² m ²	 2.20 6.19 2.85 2.20	
				RAZEM	13.44
20 d.1	ST 01.01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow.do 2 m2 - krata do ponownego montażu 7	szt. szt.	 7.00	
				RAZEM	7.00
21 d.1	ST 01.01	Wykucie z muru podokienników drewnianych 0.8*3+1.2*3+1.8+2.2*3+2.4	m m	 16.80	
				RAZEM	16.80
22 d.1	ST 01.01	Rozebranie okładziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, mocowanym do podłoża, metalowym z kształtowników CD i UD - demontaż sufitu skośnego dla wykonania ocieplenia 19.8*4.6*2-[1.76*4.5*4+1.4*0.76*3] 12.0*4.0*2	m ² m ² m ²	 147.29 96.00	
				RAZEM	243.29
23 d.1	ST 03.01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III) <drenaż> [0.8+1.6]/2*84.0*1.4	m ³ m ³	 141.12	
				RAZEM	141.12
24 d.1	ST 03.01	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o głębok.do 3.0 m wypraskami w grunt.suchych kat.III-IV wraz z rozbiór.(szer.do 1m) 84.0*1.5	m ² m ²	 126.00	
				RAZEM	126.00
25 d.1	ST 03.01	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat.III-IV; głębokość do 1.5 m, szerokość 0.8-1.5 m poz.23-84.0*0.4*0.6	m ³ m ³	 120.96	
				RAZEM	120.96
26 d.1	ST 03.01	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod.samowładowczymi na odległość 2 km poz.23-poz.25	m ³ m ³	 20.16	
				RAZEM	20.16
2		Roboty Murowe			
27 d.2	ST 01.03	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 1.1*2.0*0.24 1.0*2.0*0.24	m ³ m ³ m ³	 0.53 0.48	
				RAZEM	1.01
28 d.2	ST 01.03	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł 1/2x1/2 ceg. 0.8*1.0*0.5+0.5*0.5*0.25+0.7*0.6*0.41*2	m ³ m ³	 0.81	
				RAZEM	0.81
29 d.2	ST 01.05	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem spadzistym [0.8+1.0]*2*0.5+[0.5+0.5]*2*0.25+[0.7+0.6]*2*0.41*2	m ² m ²	 4.43	
				RAZEM	4.43
30 d.2	ST 01.02	Nakrywy attyk ścian ogniowych i kominów o śr.gr.7cm 0.7*0.7*2+0.9*1.2+0.6*0.5	m ² m ²	 2.36	
				RAZEM	2.36
31 d.2	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji kominów - tynki gładkie [0.8+1.0]*2*1.5+[0.5+0.5]*2*1.0+[0.7+0.6]*2*1.2*2	m ² m ²	 13.64	
				RAZEM	13.64
3		Stolarka Okienna i Drzwiowa			
32 d.3	ST 01.06	Okna drewniane z drewna klejonego zespolone dwuszybowe jednodelne jednorzędowe budownictwa użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone o powierzchni 0.5-0.6 m2 - kolor buk/olcha, okucia obwiedniowe, szyba niskoemisyjna 0.75*0.6*3	m ² m ²	 1.35	
				RAZEM	1.35
33 d.3	ST 01.06	Okna drewniane z drewna klejonego zespolone dwuszybowe jednodelne dwurzędowe budownictwa użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone o powierzchni do 1.5 m2 - kolor buk/olcha, okucia obwiedniowe, szyba niskoemisyjna	m ²		

[illegible]

[illegible]

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		[4.8+2.0]/2*6.7	m ²	22.78	
		6.7*1.6	m ²	10.72	
		10.0*1.0	m ²	10.00	
				RAZEM	161.54
50 d.5	ST 01.15	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian WEBER - przyklejenie płyt styropianowych EPS-100 o gr. 3 cm (roboty wykonywane ręczne) - ościeża	m ²		
		[[1.17+1.44]*2+[1.15+1.87]*3+[1.76+1.2]*4+[2.15+1.85]*3+[1.17+1.42]*5+[2.39+1.42]+[0.88+1.2]+[1.2+1.2]+[1.7+1.2]+[1.15+1.17]*3]*2*0.3	m ²	41.53	
		[[1.2+2.58*2]*2+[1.0+2.85*2]]*0.3	m ²	5.83	
				RAZEM	47.36
51 d.5	ST 01.15	Przymocowanie płyt styropianowych lub z wełny mineralnej kołkami do ścian	szt.		
		[poz.47+poz.48+poz.49]*8	szt.	4488	
				RAZEM	4488
52 d.5	ST 01.15	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian WEBER - szpachlowanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne)	m ²		
		poz.44	m ²	587.84	
				RAZEM	587.84
53 d.5	ST 01.15	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian WEBER - szpachlowanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne) - układ wzmocniony	m ²		
		poz.47	m ²	160.21	
				RAZEM	160.21
54 d.5	ST 01.15	Ochrona narożników wypukłych	m		
		[[[1.17+1.44*2]*2+[1.15+1.87*2]*3+[1.76+1.2*2]*4+[2.15+1.85*2]*3+[1.17+1.42*2]*5+[2.39+1.42*2]+[0.88+1.2*2]+[1.2+1.2*2]+[1.7+1.2*2]+[1.15+1.17*2]*3]	m	103.69	
		[[1.2+2.58*2]*2+[1.0+2.85*2]]	m	19.42	
		4.5+5.0+8.5*2+4.8+4.0+2.5+4.8+4.5+4.5+4.0+4.1+4.0+1.0+1.0+5.0+1.0+3.5+4.5	m	79.70	
				RAZEM	202.81
55 d.5	ST 01.15	Tynki elewacyjne silikatowe wykonywane ręcznie - warstwa pośrednia WEBER TD 352	m ²		
		0.9*0.4+19.0*0.4+2.2*0.8+1.7*0.6+9.3*0.3+5.76*0.15+18.6*0.4+2.15*0.6*3+7.0*0.35+6.5*0.2+9.72*0.2+6.7*0.25+10.06*0.6+11.81*0.25+2.39*0.3	m ²	42.78	
				RAZEM	42.78
56 d.5	ST 01.15	Tynki elewacyjne silikatowe o właściwościach tynku mineralnego o strukturze baranek lub kornik - StoSil AP o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie WEBER TD 352	m ²		
		0.9*0.4+19.0*0.4+2.2*0.8+1.7*0.6+9.3*0.3+5.76*0.15+18.6*0.4+2.15*0.6*3+7.0*0.35+6.5*0.2+9.72*0.2+6.7*0.25+10.06*0.6+11.81*0.25+2.39*0.3	m ²	42.78	
				RAZEM	42.78
57 d.5	ST 01.15	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków mozaikowych WEBER TD 352 gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		poz.48+poz.49+poz.50	m ²	448.16	
				RAZEM	448.16
58 d.5	ST 01.15	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków WEBER TD 352 gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
		poz.48+poz.49	m ²	400.80	
				RAZEM	400.80
59 d.5	ST 01.15	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków WEBER TD 352 gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża o szer. do 30 cm	m ²		
		poz.50	m ²	47.36	
				RAZEM	47.36
60 d.5	ST 01.15	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.ręczn.	m ²		
		[0.65+0.65]*1.2*2+[1.1+0.8]*1.4*2+[0.55+0.4]*0.6*2	m ²	9.58	
				RAZEM	9.58
61 d.5	ST 01.15	Malowanie elewacji farbą silikonową	m ²		
		poz.60	m ²	9.58	
				RAZEM	9.58
6		Ocieplenie Stropu			
62 d.6	ST 01.16	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków UNIEPAL DREW	m ²		
		[21.45*10.2*2+3.26*2.9+3.45*9.5+6.75*4.7+7.15*7.1+0.5*0.7*1.5+4.5*10.2+8.4*8.2]*2	m ²	1355.21	
				RAZEM	1355.21
63 d.6	ST 01.16	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej ROCKMIN poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr.15cm	m ²		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		21.45*10.2*2+3.26*2.9+3.45*9.5+6.75*4.7+7.15*7.1+0.5*0.7*1.5+4.5*10.2+8.4*8.2	m ²	677.60	
				RAZEM	677.60
64 d.6	ST 01.16	Izolacje przeciwwilgoci i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome	m ²		
		poz.63	m ²	677.60	
				RAZEM	677.60
65 d.6	ST 01.21	Okladziny stropów płytami gipsowo - kartonowymi na ruszcie pojedynczym, podwieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD	m ²		
		poz.64	m ²	677.60	
				RAZEM	677.60
66 d.6	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbami Akrylowymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem	m ²		
		poz.65	m ²	677.60	
				RAZEM	677.60
7		Roboty Wykończeniowe			
67 d.7	ST 01.15	Uszczelnienie styków ościeży silikonem	m		
		[[1.17+1.44]*2+[1.15+1.87]*3+[1.76+1.2]*4+[2.15+1.85]*3+[1.17+1.42]*5+[2.39+1.42]+[0.88+1.2]+[1.2+1.2]+[1.7+1.2]+[1.15+1.17]*3]*2	m	138.44	
		[[1.2+2.58*2]*2+[1.0+2.85*2]]	m	19.42	
				RAZEM	157.86
68 d.7	ST 01.22	Uszczelnienie płynną folią uszczelniającą ocieplenia poniżej gruntu; powierzchnie pionowe, bez wkładki z włókniny	m ²		
		[17.1+2.95]*1.5	m ²	30.08	
		[5.65+3.83]*1.0	m ²	9.48	
		[3.26+21.0]*1.7	m ²	41.24	
		2.15*0.6*3	m ²	3.87	
		1.7*1.7	m ²	2.89	
		[6.63+6.48]*1.2	m ²	15.73	
		9.72*1.5	m ²	14.58	
		6.7*1.7	m ²	11.39	
		10.06*1.5	m ²	15.09	
		11.81*1.1	m ²	12.99	
		[1.77+0.62]*1.2	m ²	2.87	
		-[0.9*0.4+19.0*0.4+2.2*0.8+1.7*0.6+9.3*0.3+5.76*0.15+18.6*0.4+2.15*0.6*3+7.0*0.35+6.5*0.2+9.72*0.2+6.7*0.25+10.06*0.6+11.81*0.25+2.39*0.3]	m ²	-42.78	
				RAZEM	117.43
69 d.7	ST 01.22	Oślonienie pionowych izolacji z folii kubelkowej	m ²		
		poz.68	m ²	117.43	
				RAZEM	117.43
70 d.7	ST 01.22	Montaż listwy ochronno-zabezpieczającej folię kubelkową	m		
		17.1+2.95+5.65+3.83+3.26+21.0+1.3+6.63+6.48+9.72+6.7+10.06+11.81+1.77+0.62	m	108.88	
				RAZEM	108.88
71 d.7	ST 01.17	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		[1.2*2+1.2*3+1.8*4+2.2*3+1.2*5+2.4+1.0+1.3+1.8+1.2*3]*0.45	m ²	16.16	
		[3.26+21.5+2.95+5.65+3.83+6.63+6.48+16.7+1.77]*0.3	m ²	20.63	
				RAZEM	36.79
72 d.7	ST 01.17	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głęb.do 8cm i śr.do 10mm	szt.		
		[1.2*2+1.2*3+1.8*4+2.2*3+1.2*5+2.4+1.0+1.3+1.8+1.2*3]/0.3	szt.	120	
		[3.26+21.5+2.95+5.65+3.83+6.63+6.48+16.7+1.77]/0.5*2	szt.	275	
				RAZEM	395
73 d.7	ST 01.17	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach.	szt.		
		poz.72	szt.	395	
				RAZEM	395
74 d.7	ST 01.18	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 15,0 cm	m		
		3.26+21.5+2.95+5.65+3.83+6.63+6.48+16.7+1.77	m	68.77	
				RAZEM	68.77
75 d.7	ST 01.18	Rury spustowe z PCV o śr. 12,0 cm	m		
		[1.0+4.1]*2+5.1+2.6+2.3+0.8+2.5+6.4+1.0	m	30.90	
				RAZEM	30.90
76 d.7	ST 01.18	Rynny dachowe z PCV półokrągłe o śr. 10,0 cm	m		
		2.7*3	m	8.10	
				RAZEM	8.10

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
77 d.7	ST 01.18	Rury spustowe z PCV o śr. 7,0 i 7,5 cm 1.2*3	m m	 3.60	
				RAZEM	3.60
78 d.7	ST 01.03	Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach z cegieł poz.12	szt. szt.	 8.00	
				RAZEM	8.00
79 d.7	ST 01.05	Wykon.ręcznie tynki wewn.cementowe kat.III na ścianach, 1.1*2.0 1.0*2.0	m ² m ² m ²	 2.20 2.00	
				RAZEM	4.20
80 d.7	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania poz.79	m ² m ²	 4.20	
				RAZEM	4.20
81 d.7	ST 01.07	Odtłuszczanie konstrukcji kratowych 1.17*1.44*2 1.17*1.42 1.2*1.4*4	m ² m ² m ² m ²	 3.37 1.66 6.72	
				RAZEM	11.75
82 d.7	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 1.17*1.44*2 1.17*1.42 1.2*1.4*4	m ² m ² m ² m ²	 3.37 1.66 6.72	
				RAZEM	11.75
8		Roboty malarskie			
83 d.8	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych poz.81	m ² m ²	 11.75	
				RAZEM	11.75
84 d.8	ST 01.07	Dwukrotne malowanie lakierobejcą elementów drewnianych - podbitka dachu i końcówki krokwi 21.9*0.5+3.3*0.5 10.91*1.4*0.5 [9.3+3.1]*0.5 16.7*0.5	m ² m ² m ² m ² m ²	 12.60 7.64 6.20 8.35	
				RAZEM	34.79
9		Rusztowanie			
85 d.9	ST 01.20	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 17.0*9.5+12.5*3.0+25.0*4.5+13.0*3.0+17.0*9.0+15.0*3.5+14.0*6.0	m ² m ²	 640.00	
				RAZEM	640.00
86 d.9	ST 01.20	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,83)			
10		Schody Zewnętrzne			
87 d.10	ST 01.10	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podł.gruntowym 2.35*1.5*0.4	m ³ m ³	 1.41	
				RAZEM	1.41
88 d.10	ST 01.02	Schody z betonu żwirowego 2.35*1.5*1.1	m ³ m ³	 3.88	
				RAZEM	3.88
11		Remont pomieszczeń kotłowni			
89 d.11	ST 01.01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 24.2*1.85 27.93*1.1	m ² m ² m ²	 44.77 30.72	
				RAZEM	75.49
90 d.11	ST 01.01	Zerwanie posadzki cementowej 28.0	m ² m ²	 28.00	
				RAZEM	28.00
91 d.11	ST 01.11	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 30 mm zatarte na ostro poz.90	m ² m ²	 28.00	
				RAZEM	28.00
92 d.11	ST 01.06	Drzwi stalowe przeciwpożarowe EI-30 o powierzchni ponad 2 m2 do kotłowni	m ²		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1.05*2.05	m ²	2.15	
				RAZEM	2.15
93 d.11	ST 01.06	Wymiana okien zespolonych na okna uchylne jednodzielne z z drewna klejonego o pow. do 0.4 m2 kolor olcha/buk 0.4*0.6	m ²		
			m ²	0.24	
				RAZEM	0.24
94 d.11	ST 06.01	Wymiana puszek podtynkowych o śr. powyżej 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm ² - 4 odgałęzienia 6	szt.		
			szt.	6.00	
				RAZEM	6.00
95 d.11	ST 06.01	Wymiana przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² na istniejącym podłożu z mocowaniem paskami lub klamerkami 24*1.5	m		
			m	36.00	
				RAZEM	36.00
96 d.11	ST 06.01	Wymiana tablic bezpiecznikowych o powierzchni do 0.5 m2 na cegle	szt.		
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
97 d.11	ST 06.01	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych dwubiegunowych do 16 A ze stykiem ochronnym 3	szt.		
			szt.	3.00	
				RAZEM	3.00
98 d.11	ST 06.01	Wymiana opraw świetłówkowych 3x40 W	kpl.		
		2	kpl.	2.00	
				RAZEM	2.00
99 d.11	ST 06.01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-biegunowego podtynkowego w puszcze	szt.		
		2	szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
100 d.11	ST 01.05	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
		44.77	m ²	44.77	
				RAZEM	44.77
101 d.11	ST 01.05	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na stropach i podciągach	m ²		
		30.71	m ²	30.71	
				RAZEM	30.71
102 d.11	ST 01.13	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek ceramicznych podłogowych(terakotowych) , naklejanych 20x20 mm 28.0	m ²		
			m ²	28.00	
				RAZEM	28.00
103 d.11	ST 01.12	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm	m ²		
		[0.75+6.87+3.43]*1.8	m ²	19.89	
				RAZEM	19.89
104 d.11	ST 01.13	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej	m		
		8.52+2.68+1.65	m	12.85	
				RAZEM	12.85
105 d.11	ST 01.07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 75.5-19.9	m ²		
			m ²	55.60	
				RAZEM	55.60
106 d.11	ST 01.07	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - dod.za każde dalsze malowanie poz.105	m ²		
			m ²	55.60	
				RAZEM	55.60
12		Remont wejścia do kotłowni			
107 d.12	ST 01.01	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
		1.7	m ²	1.70	
				RAZEM	1.70
108 d.12	ST 02.05	Wymiana podejścia odpływowego z rur żeliwnych kanalizacyjnych o śr. 50 mm uszczelnionych zaprawą cementową lub kitem Obmiar dodatkowy - łączna długość 1.0	szt.		
			m		1.00
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
109 d.12	ST 02.05	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego piwnicznego o śr. 100 mm	szt.		
		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
110 d.12	ST 01.11	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na ostro - uzupełnienie wykonać jastrychem cementowym typu So-pro-Rapidur MS lub Sopro EE 771 ulepszonym tworzywem sztucznym 4.9+1.25*1.6	m ² m ²	 6.90	
				RAZEM	6.90
111 d.12	ST 01.01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowej na ścianach, filarach, pi-lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 12.83*0.8+2.05	m ² m ²	 12.31	
				RAZEM	12.31
112 d.12	ST 01.05	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z betonów żwirowych, bloczków (do 5 m2 w 1 miejscu) 12.3	m ² m ²	 12.30	
				RAZEM	12.30
13		Instalacja odgromowa			
113 d.13	ST 06.02	Przełożenie przewodów instalacji uziemiającej i odgromowej z linki o przekroju do 120 mm2 w ciągu pionowym 5.2*2+4.3+5.0	m m	 19.70	
				RAZEM	19.70
114 d.13	ST 06.02	Wymiana wsporników instalacji uziemiającej i odgromowej w kanałach na cegle lub gazobetonie 4	szt. szt.	 4.00	
				RAZEM	4.00
115 d.13	ST 06.02	Wymiana łączny naprężających instalacji odgromowych na ścianie 4	szt. szt.	 4.00	
				RAZEM	4.00
116 d.13	ST 06.02	Badania i pomiary instalacji piorunochronnej (pierwszy pomiar) 1	szt. szt.	 1.00	
				RAZEM	1.00
117 d.13	ST 06.02	Badania i pomiary instalacji piorunochronnej (każdy następny pomiar) 3	szt. szt.	 3.00	
				RAZEM	3.00
14		Odwóz gruzu			
118 d.14	ST 01.01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyłado-waniu samochodem samowyladowczym na odległość 10 km + koszt utylizacji poz.8*0.15+poz.9+poz.10*0.07+poz.11*0.1+poz.16*0.03+poz.42*0.03+poz.34*0.3+poz.32*0.3+poz.37*0.3+poz.89*0.03+poz.90*0.04	m ³ m ³	 32.10	
				RAZEM	32.10
119 d.14	ST 01.01	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcz-nym na odległość 10 km 3.5+4.5	t t	 8.00	
				RAZEM	8.00